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Söndagar
Höfniwt kL il f.m. — Söndags
skola U. 3 e.m. — Alt pester kl T

iutltälk er-kaa boj tU' L. Ett
bekaat de stot» värUs- • *sol; rtaia Ät. Hör. I«og*n *

• Ti betagas det sya Ckicag» | 
‘ systemet al smärtlri taedut- Y

SPANIEN. Ea depesch frän Ma 
*id gtfvcr val (undre att spaa- 

Knbas

t
sta falla prakt. kara» (i dstPs anordnas pi ohka piatscT i Books sktrti Iår As statsskuld ej förkastats genus» Ps-pa eOer Amerika.träd, sota kunnat sparas, och fri
ska gräsmattor, om ock cj si tä
ta, skall mas säkert lyckas draga 
W. På ömsa sidor

går tvärs

■ dragning Dr. Morden har 
| iramgåagsfaUt utfört Slver
■ ett tusen operationer efter

r* •39 rieerföedraget, ock därför kommer 
utt försöka todrifva densamma.

ganska anspråkslös böt-Pråo Iå» 4‘I As 4 1. G. Daklberg, Pastor.gtessm höBs under Fr. Passy» pre- ’ den nys metoden.KONTOR
A n9 Poontain St., to rid Sr,

HOLLAND.
af Holland döptes den v dennes i 
lutherska kyrkan. Då drottningen 
ock prmscngemålen akte upp till 
kyrkan, sammanstötte deras vaga 
med ett annat åkdon, hvarvxd de 
kungliga voro i stor fara att ska
das, men lyckligt vis undsloppo.

i Paris 1889 — ka dessa 
sedermera utvecklat »g

ock grusade råg. V• Gnld-kronor
! work". “Plats"-erkete te ef
• våra specialiteter.

ock bridge
Skahdinaviska Baptistkyrkan

Logen Are. och Ellen St. 
Söndagar:

år gårdarna.
Letk, Kyrkan, tiU att bii ett

Lai ka Llomatergnvper, kring loggior- Pndfkao kl. 11 ■M I I 1 I 1 !■■«■ I H' !■ H-t-H-H Imångt ock mycket krama de sågan 
ketva gifvit nktknjema lör det 
praktiska fredsarbetet.

aas pelare kiaga rosor ock »tinger-
JOMN B.UDMOLM

Redakter
C. ALBIN JONES e.m. — Usgdamsmdte, med förbe- 

redt program, efteråt lörfrisknin- 
gar, kl 4-43 e.m.

Onsdagar:

gen kar al såväl arkitekten Bo
al stadens örtsgårdsmä

stare Hammarberg, en betydande 
konstnär i sitt lack, ägnats myc
ket arbete och artistiskt studium,

Den sista ai dessa kongresser äg-berg
de som bekant rum i London iör- 

och den betydelse, Bönemöte kl. 8AUSTRALIEN. En ny ministär 
har nyligen bildats med Alfred 
Deakto som premierminister, sir 
John Qmck som generalposunäste- 
re, sir Forrrst som finansminister, 
sjx R. G. West som utrikesmini
ster, Kuller som inrikesminister, 
Cook som äkerbruksmimst r och 
Glx-nn som generaladvokat.

Iirien sommar,
Brttisfct kapital i Cwsia. tillmättes densamma. e.msom dar

framgår bäst ai det mottagande 
den fick röna mom olika, kretsar 
och årån olika samhäHaiager. Från 
statsmakternas sida fick kongres- 

tal, som betydl^t öf ver stiger det i sen mottaga de tydligaste bevis på 
ursprungligen tilltänkta. Åt östra 1 välvilja. Vid den audiens, i kvil
sidan om utställningen löper m ken konung Edward och hans 
hel provinsgata med pittoreska drottning mottogo särskilda depu

terade trän kongressen, uttalade 
konungen på det mest oförbehåll
samma sätt sin uppskattning ai 
fredssträffvandet. Vid ett ai de 
stora offentliga mötena — besökt 
al öfver 5,000 personer — uppträdd 
de eu ai regeringens mest benärk- 
ta medlemmar, linansministcrn 
Lloyd-Oeorge, såsom hidvudtalare 

sjon reser sig ett väldigt och utvecklade i ett timslångt an
förande sina alltigenom fredsvän
liga synpunkter.
förhållande, i hvilket det officiel
la Englands högsta representanter 
trädde till kongressen, fick ytterl> 
gare ett pä lagligt uttryck i den 
bankett, till hviken kongressen in
bjöds ai regeringen, och 1 det tal, 
hvarmed den där hälsades al rege
ringens chef mr Aaquith.

la kulle, dar hufvudrestaurancen Sambandet mellan de -Aig:ösa 
ligger. Och nere vid stranden g un- sträfvandena och fredsiörelsen — 
gar ett fartyg af en typ, som man 
nu för tiden aldrig ser. Det lär 
komma att förtöjas ett stycke från 
stranden och får sm plats att fyl
la ej blott bland ögonfägn idens u- 
tan ock inom nöjes- och fÖrfrisk- 
ningsetablissementens sfär.

För det kroppsliga välbefinnan
det har man varit mycket mån att 
sörja. Hufvudrestauran ten, sim ef- 

Beräknar man ^er en tidsödande förslagst.uling 
fått nöja sig med det icke så öfvei 
sig fyndiga eller lampliga namnet 
‘‘Bispen”, ligger på BiskopsuttJcns 
krön omedelbart intill valuiet.Dvt 
är en h It enkelt förtjusan<le bygg
nad al u.isriili; - (' »rlek, därtill yp
perligt indelad med sina två hall
runda, täckta verandor o.h sina 
två öfver hvarandra belägna , ter
rasser mot sjön.
härifrån har öfver strömmen, sta
den och Södermalm, öfver segelle
dens rörliga sjötif, öfver Djurgår
den med parker och villor sa^*t 
öfver de karga, brant stupande 
bergen • på motsatta stranden, skall 
säkert etsa sig in i minnet hos 
hvarje besökare och väcka de mån 
ga väntade främlingarnas entusi- 

Vtom denna hufvudrestau-

Småbyggnadema, som mneslutara, om det britiska folket ej bsde 
förtroende tiU Canada och dess re-

Visserligen har det från kcn.«er- 
▼s ti vt håll gjorts väldiga ansträng
ningar att skada Canawdai kredit, 
men hittflldaga halva dessa

För att utveckla ett lands resur- spedahttstälhungar elkr äro afsed
da till nöjea- och förfrisk-Bingsetab-

Skandinaviaka Frilaninga- 
armen

394 Logan Avenue. 
Söndagar : Möten och £8 e.m. 
Hvardagar : tisdag, torsdag och 

lördag, kl. 8 em 
R. LUNDSTRÖM,

Bostad: 284 Isabel St.

tiUgodogviA sig dess»er och
mojbgbeter behöfves kapital Ca- 
n*da är innu i det utvecklingsske
de, 1 h vilket ut ländsk t kapital be-

hssemmt, halva vuxit till ett an-

SkanJ. Advokathöfver anbtaa, ty des hastiga tilk
v axten gör belolk
del otillräckliga för det väsande 
beholvr t Det ber rnrit af »törsta 
nytta för Csnsda, ntt bntiskt ka
pital. på grund af våra relationer 
till Storbntanien nutti ock hart- farande höjt, och EugUnl. kapi- 
JMKMB gjeet det tnujbgt lör os* stt telister äro alt fortfaren lic opti- 
forrtagm de väldig» erbetee, som mistislia. Det sr därför »jaliklnrt,
vi gjort För icke så Unge sedan att liten vikt fästes vid opp»»si- 
bki ett stort kapital placeradt här tkespnrtieU larmtrumma.
för förstoemgen ock förbättringen Dock är det ett sorgligt betis på 
A stil verken vid Sault Stt.Mal le, partiet* bristande fosterländsk.,r- 
ock »u ttokännagvfve» fri» Mont- lek, att dess ledare för att "ura 
real, att mera an hälften af den politiskt kaprtal söka saaila s.tt 
,ill 5 nulkootr dotters uppgående land och dess kredit. Att drt n ke 
summa» aom behöfves lör The Ca- lyckats dem betor pä det anseende 
■.~4o.- Textile Co allaredan er- sir Wilirid och hans kolleger halva 
hällita frän England. Det är otäck- i Englasal ock andra europeiska 
bnrt, att sldent skulle lita sig gö- Kader.

an-egea me-
strängrtinynx varit fÖrgäfvcs. I Thos. H. Johnson,TURKIET. Från Konstantino- 

pel meddelades * fredags, att för
sök att befria Abdul llanud—förre 
sultanen — gjorts af dennes anhän
gare. Planen hade uppgjorts af nå
gra reaktionäre, men bhfvit för
rådd till ungturkarne, som voro 
på platsen för att hindra försöket. 
Striden lär hafva rasat flera tim
mar, och många dödades å ömse 

'sidor.

små byggnader i olika ländsk aps- 
gtilar, så vid t de ej äro uteslutan
de alster ai arkitekternas fantasi, 
Å andra sidan ligga en hel del vil
lor med utställningar från snicke
rifabriker, från Handöl, utställ- 
mngslotteriets vinstvilla, Bobergs 
statistikon c am er abyggnader, ‘den 
humoristiska utstälhiingen' m. fl. 
Mot
torn, en vattenrutschbana, och de 
två rotundorna 1 närheten skola 
tjänstgöra den ena som dansbana, 
den andra som ett roterande kafé. 
En hel del mystiska småbyggna- 
der, hvilkas bestämmelse icke är 
lätt att utransaka endast på grund 
af deras yttre Sorm, fylla tomrum
met mellan det stora utställnings- 
komplexet och Biskopsuddens run-

trots af alla dessa småaktigheter 
och opatriotiska anfall »tår lan- Bsrrister, Solkirer, Etc. 

Kontor, Xi. Canada Lim
Building, hAruct af Ma.n och 
Purtage A ve

\
dets kredit och anseende allt fort-

■ea-i»

t. . S|uKh|älp$lörenlnten .. # y
! NORDEN JJ
f eöler andra OnUngee f AA , hvene månad kl- • • A f
0 ,CLENIS BLOCK f A

Ua.n Street. Måoad» a F
.Wiftwo. J J |

f. Lundvall O. Fagerberg f j y 
Fin .-St kr Ordf. i sjuk .kom f
351 Newtou »v., 618 Stella av-

an. -w —
#
t ■

McMcans, Sproule & f 
Chalmers

Sakförare ock Advokater
Pangar till utlåning.

Kontor: 513-515 Mclntyro Block f 
Telefon 1429.

tDet hjärtlig a
,ISLAND. Altinget har anslagit 

5,000 kr. till utgifvande ai t-n ve
tenskaplig skrift 
rättsliga ställning 
är af sedd att utgöra en mot skrift 
till en af dansken Knut Berlin 
författad skrift med samma rubrik 
och författare torde komma att bli 
riksarkivarien dr Jon Torkelson 
samt
vid juridiska högskolab i Rcykia- 
vik. Boken kommer antagligen att 
utgifvas på något af de tre för
nämsta kulturspråken.

5Islands folk- 
A (handlingen Winnhtev i

$ ;♦»- Hubbard, Hanneton * Rett
Sak.Orare

Treflkeii I Bed River. OOD TEMPLAR LOGRN ao 
10 “Framtidens Hopp** möter 

hvarje torsdag kl. 8.30 e. m. å 
I. O. G. T. Hall, hörnet af Logan 
A ve. och Ellen St.

professor Einar Arnorsson Uppmärksamhet gifves åt inkas
seringar.på året, då v ättens tåruletoch isen 

ej lägga hinder i vägen för sådant.
Men ett ändå större oth vida 

viktigare problem öppnar sig x det
ta sammanhang, och det är 'år 
förbindelse med Mississippi. l>et 
påstås af kompetenta ragcttiöler, 
att hmdreck för öppnandet al fur-1 
bindelse mellan Red Rivet cch Mis
souri ej äro oöfvervmneliga i fruga 
om natur händer, 
vattenledens billighet i jämförel
se med räls trafiken, är det 
klart att inga kostnader för itt 
sådant foretag böra anses för hö
ga. Men å denna kontinent synes 

böjd för att anlägga

som i England alltid varit uura 
direkt än i andra länder — fick en 
mycket fyllig betoning genom de 
kyrkliga myndigheternas uppträ
dande.

Vår goda stad gästades fötliden 
vecka af ett antal affärsmän från 
Grand Forks, Si Dak., hvilka an- 
lindt hit »om passagerare i ånga
ren “Grand Forks". Denna tilldra
gelse var något omnärkningsvirdt 
t aå måtto, att det var närmare 
tre decennier — eller mera korrekt 
28 år <- sedan en ångbåt från tkn 
för kultur och välstånd kända sta
den Grand Forks lade till vid Wln- 
nipegs vart. I detta sammanhang 
vilja vi endast nämda, det —enligt 
vår uppfattning — stadsfäderna 
kunnat göra något mera än de 
gjorde för gästernas mottagning. 
Som det nu var, fmgo de så godt 
som sköta sig själva. Visserligen 
påstå våra dagliga tidningar att 
mottagandet var det hjärtligaste, 

i så fall är det troligt att gä
sterna fmgo ett dåligt liegrepp om 
storleken af hjärtat. Men vare där
med hur som hälst, återstår dock 
det faktum, att floderna som tra
fikled ej begagnas i den utsträck
ning de borde bKfva gjorda bruk 

1 Europa är det annorlcdes. 
Här vt t man att floderna äro na
tionen»

gör brak af dem i enlighet med 
denna uppfattning. Säkerligen skul
le det vara till vårt samhälles bä- 

denna trafikled kunde prak
tiskt benyttjas och en regelbunden 
frakt trafik etableras under ditider

Phone 378
10 Bank of Mamllton, Wlnnipeg

Chas. Holmberg, L. D. 
402 Logan Ave.riksrådRYSSLAND. I ryskt 

har framlagts förslag om att Ryss
land i likbet med alla civiliserade 
länder skall införa den gregorian
ska tidräkningen. Man antager att 
reformen

Från arbetarvärlden,- som länge 
förhållit &4g reserverad till de huf- 
vudsakligen från “borgerliga” kret
sax rekryterade fredskongresserna, 
fick Loodonkongressen äfvea röna 
stark tillslutning. Från Frankri
ke, England och Italien hade in- nästa nyår.
funnit sig ombud, representerande — Vid en flottmanöver i fredags 
tillsammans nriBioner arhetarrö- ä Svarta hafvet biet undervattens- 
ster, och en »i de ståtUgaste i båten Kambala påseglad af slag
samband med kongressen vidtagna skeppet Rostislov med den pålöljd, 

storartad | att den förra gick titt botten med
besätt-

}. J. L. M. Thomson X
V t Advokat, Sakförare, htc
Å Ilufvudkontor: 44 Princess A

Professionella
skall börja genomföras Annonser Street.

Filialkontor: 474 Talbot Ave., 
hos Thallander 1 Co., 

ELnwoOD

si.-ill-

I-Dr. S. C. Peterson
Svensk Lakare. och Kirurganorthiisigama blef en 

fredademoostraition i det iria kt ing 
Nelson-pelaren & Trafalgar square, 
i hvilken deltogo 10,000 organise
rade arbetare, aom sålunda gåfvo 
uttryck åt ån anslutning till freds
rörelsen» grundsatser.

De grupper man särakildt sökte 
nå utanför kongressens deltagare

man mera 
järnvägar än att öppna ne vida 
billigare fortskafhnngsmechd, hvar
med naturen rikt välsignats bär. 
Det torde därför dröja ämiu 
gon tid, innan Whmipegs ångbå
tar Ligga till vid hamnen i T'tw 
Orleans Dock har ‘Grand Forks’ 
riflit här fäst uppmärksamheten 
på dessa möjligheter, och vi fä hop
pas att detta alltid må leda till 

Säkerligen skulle

sin af 20 man bestående 
ning. Många försök gjordes att få 

båten och rädda de i, densam
ma instängda männen, men dessa 
försök visade sig resultatlösa.

Kontor: 522 Main St.;
Bostad: I.elaad Hotel, Telefon 34. 
Kontors timmar: 11—1 f. m. och 

3—6 samt 8—9 e.m.

Tel. 7922
upp

nå- Den utsikt man

DANMARK. Urtima riksdag 
har sammankallats och dess ses
sion Öppnades i fredags. Vid öpp
nandet förklarade talmannen, att 
konungen gifvit honom i uppdrag 
att för riksdagen uttrycka h. m:ts 
djupa oro öfver de närvarande för
hållandena och hans hopp det riks
dagen ville taga sådana steg, som 
skulle sätta landet i stånd att häf- 
da sin neutralitet. Stämningen i 
landet är orolig och det anses uf- 
veratit,
är krigisk. Det är därför nödvän
digt för landen att taga steg för q • •. t .»
att käfda sin sjähständighet och ej1 DjOfllSOIl & BrfllluSOII 
få sin neutralitet kränkt. LÄKARE.

Läkarevoro ungdomen och lärame. De 
senare samlades vid ett diskussion^ 
möte, där man; särskiklt sysselsat
te sjg med metoderna att genom 
uppfostran och undervisning främ
ja fredstanken, 
ungdomsmötet i Queens hall, som 
ingick i kongressens program, fick 
man särskildt tillfälle att lära 
känna och se i praktisk verksam
het de ungdomsorganisationer, sonf 
under namn af “LMe-Brigades” ha 
till syfte att inrikta ungdomens 
mod och offervillighet på konsten 
att rädda hf i stället för på kon-

:;Dr. C* E. Johnsonnågot resultat, 
det ej skada, om sådana cxkmsno- 
ner arrangerades allt emellanåt 
under sommaren Winnipeg har in
tet att förlora genom att visa för 
ainj grannar den väldiga ulvt.ik- 
hng och det enastående tramät- 
skndasHle, som här ägt 
senare åren.

■J.
*' Kontor 678 Main St. (Domi- 
.. nion banks norra filial.) Näst 
" * intill Gordotis apotek. Telefon 
4. 5318. Timmar 1—4 e.m. och 
- * genom engagemang Residens 4 
*» 150 Cathedral Ave. Tel. 5319. *

kommersiella p »lsådror
asm.
rant får man en fullständig festau- 

mom Vid det storarant, Centralrestaurantvn, 
själfva utställningen, en gästgifva- 
regård i provmagatan och dessut- 

ett antal smörgåiservmngar, att situationen i Europa
ölhallar och kafeer.

Måtte vi så snart som möjligt 
få en blidare väderlek. Med en 

sådan som vi hade detUt<tftllniit«M I Stockholm sommar
• . till utställningens kupolkrönta hui- '‘"ra u t ställning,året, 897 »l«U«

Hvar och en, som n.igot Vinner tui ucs S F helt visst denna utställning blifvj
till Djurgården, vet också, hvar vudparti, en at gar r e er i er nijfontinK non plus ultra.
Kriste* park ligger Ha* m«ut ^ *ni“dre rum på f>Ta sidor op- Me<1 detta förtjusande läge med

—• ■—y■*15x^53JZaZ,?®

bol*r' .** . . . v.rk.n, hui rum <kss »»lon. c ar rå Och tighet många gånger ar pr-rf-ad
p»xk på tia »do* härrfrån löpa sed» ned mot sjön och lullmålig t*funnen, 'atlas d.-,
vnddel ir egen, l^ cn glest tra<k ^ t
bevuxen, jämnt sluttande ang. p* 65 . J, . .. . ,
ue sMor inramad af kullar och •*«*" «k mindrc ruru ,U1 d*t 
höjder, bevuxna med präktig» 
parkträd, ai hvilka lejonparten är 
hundraåriga ekar. 
gränsas denna sänka af den hals
vik, däri Mälaren genom Norr
ström aflämnar sitt öfverflödiga 
vatten och genom hvilken stora

Kontor: 650 WILLIAM AVE. 
Telefon 89.

Mot t agn inget id: 1.30—3, 7—8 e.m. 
Bostad: 620 McDermott Ave. 

Telefon 4300.

FRANKRIKE. Af jordbäfning 
hemsöktes ' 1 måndags distriktet 
mellan Rivieran och Loire. Sju by- 
ar förstördes och hittills hafva 54 
Hk framdragits ur ruinerna. För- j
lusten å egendom uppgår till mån-1---------
ga millioner dollars. Regeringen 
gör allt den kan för att lindra nö
den.

;; T. M. OROVEk, o
1 ► Västerns Manager för 1» 
\ ’ The National Life Aeeuranc# Co. | | 
< , Hufvudkuotor: Toronto. <, 
] | Ett starkt och tramåtgående J * 
i , Canodiensiskt lifförsäk rings- ! J 
4 ' bolag. Winnipeg-kontor: *' 
o 4*1 Mfdntyre Blk. Phone 4414 \ \

sten att tillintetgöra dem.
All den vänlighet och gästfrihet 

af många slag, som visades kon
gressens deltagare, bar i sin mån 
vittsie om att intresset för den
samma nått de vidaste kretsar.

Den inbjudning att förlägga nä
sta världsfredskongress till Stock
holm, som i I.ondoto framfördes 
från Sveriges frcdsfÖreidngars sam- 
arbetskomité, hälsades där med 
h'hgt liifall. Från olika håll '.ur 
det också försports, att utlandets 
fredsvänner med intresse motse 
detta tillfälle att lära känna vårt 
land och folk. Att iredsnongres- 
sen i Stockholm måtte komma att

/ J. THOMSON & COiranska luftseglingssäll 
skåpet har i dagarna utarbetat en 
plan för en reguhär linie af styr
bara ballonger från Paris till Nan
cy, Lyons, Pau och Rouen - I 
luftskepp skola användas icf ända- j 
målet.

— Frankrikes födelse- och döds- ‘ 
statistik, som alltid ingiivit Iran
ska patrioterna farhågor, därför 
att den senare öfverstigit den för-1 
ra (år 1908 var det 19,892 
dödsfall än födelser) visar för ifjol 
en förändring till det bättre 
öf versteg nämligen antalet födda 
dödsfallen med 46,441 I>enna sta- , 
tistik oflentliggjordes förrå veckan 
och hälsades med glädje.

Det
LIKBESÖRJARE

helt visst ingenting annat 
god sommar för att denna utställ
ning skall blifva en utomordentlig 

Än ser det mörkt ut med

501 MAIN ST.
MiDT EMOT ClfT HALL.• Femaktningsvärda antalet af 136 styc

ken. Katalogen är så uppställd, 
att man där har dc olika utställ- 
ningegrupperna och montrerna an- 
gtfna i samma följd, som man 
från hufvudingången passerar ned 
mot sjön, hvadan det sålunda blir 
myck«t lätt att orientera sig. Här
till bidrager ock att utställnings- 
styrelsen själf anskaffat alla nion 
trer, så att man slipper att se 
dessa sk>-höga, 
misslyckade sfällningar, hvilka el 
jes pläga skymma bort in hel del, 
kanske långt mer sevärda fört mål 
och förtsiga effekten för s.na gran
nar. Nummer och skyltar finnas 
aftbragta öfver ingången till hvar
je rum.

Ungefär mådt på komplexets 
längd resa sig två väldiga fyrkan 
tiga torn, det ena försedt med ett 
stort ur från Linder oth, det andra 
med ett mindre klockspel. Tenet» 
förenas med en brygga, under 
hvilken man har två breda p«is#»a 
ger till den undre jorden, där eo 

med sitt spring
vatten upptager ett betydande ut 

En annan vattenkonst

successy
klimat oih väderlek, men att ail- 
dtles misströsta behöfver man doik

Hut- * Fastlghetsigare.TKI.EFON 1.I väster be-
LAt osa kollcktera hdre hyror Vri 
gifva noggrann tillsyn till alla detal
jer. MBngång vana
Oldfleld, Klrby * Cardner
39, Mali. St.

icke.
Och skall man blifva färdig i 

rätt tid.1 Ganska säkert. Fallfär
dig bkr nu sällan ra utställning 
till öppnandet, men att denna icke 
blott skall visa sig fullt presenta
bel, utan ock så nära klappad och värdigt ställa sig vid sidan ai »i- 
klar som väl är möjligt och tänk- 
baet, därom hyser jag lör min del 
ej det ringaste tvifvel. När detta 
kommer i-för allmänhetens ögon.

bäst pä att aUlu-

nera IS Fhone »430segelh-öra in till StocXholm gar.
At nordost och norr om ntställ- 

uingsplatsen har man 
sendal och Bctimanero samt ett 
rätt betydande antal priratvittor 
utmed vagnraa, som leda trän 
llasaeUmcken och slätte» titt Djur
gårdsbrunn och LMångöbro I 
väster reser sig prtos Wilhelms 
.—a ej fullt färdiga cheteau och 
längre fram prins Eugens At 

Mamtta, Täcka «d-

ni i»s
Då Clark Bros. dc 

Hughes
alltså Ro-

♦♦♦*♦♦♦>*♦♦♦**♦♦*♦»t**
l BILDFELL « PAULSON

Futishetamsck lar.
310 Union Baak Telefon 2685 
Sälja ku» och lotter ock ut- _ 
före allt hved till denna? 
brancb hörer. 
pännängfåa. ,

na föregångare, är nu det närma
ste målet idt alla svenska freds-

roer eller mindre

I♦
LIKBESÖRJARE% vänners önskan och strälvanden.

St—u Ml—kJM /»•rt— AM.hålfii m. 11 t»m 
t .t .k- . ,r. r ngen oth ordna uitiäll- 
nm*”' •' målen Och det ix sent 
otroligt hvad man kan hinna med 
på ett per veckor, när det gaUer 
att få en utställning färdig for

TYSKLAND. I Baden-Baden af-1 
led den 3 dennes dr Tbeodor Barth. 
som varit ledare Jör det frisinnade 
partiet * tyska riksdagen. I mer än j 
35 år hade han ägnat sina krafter ; 
åt den liberala rörelsen i Tyskland 
Han var en stor beundrare ai För
enta Staternas författning och po 
litiska personligheter och företog | 
många och lödstrackta resor i A-1 
merika Dr Barth hade fått ärfva 
en ansenlig förmögenhet efter sin 
far, en ostindisk plantageägare,och 
använde den tiU största delen för 
politiska ändamål. I24 år utgaf

(Forts, i nästa nummer.)
Arrangera $♦ ;L i

— VTLANDETd*. Arthur Ttods ståtlig» hvita 
slott och prins Carl» långt blyg- 
sammar* »ommar vill», mot sydost 
och södra landrt med kvarnar, la 
t^ker, vari och skeppsdockoi, 

t den södra stadsdelen, trots 
alla förstörelaeatteetat.

och målerieka proti. På

öppnandet OSTINDIEN. Från Haag med
delades i onsdags, att en jordbäf- 
nmg, som åtföljdes af en ti<H'åg, 
vållat en stor förlnst af männieko- 
lif vid Korinchi, .Sumatra,

:: För blommor :
och Krok ärter * 

! samt beetälhttagar för Bröl- ♦ 
hän- t

Ex.

Buketter
IfHAr virlistreéskeegrwwn Ii-SI WB&

•' lop, Begrafningar 
:; vänd Eder titt :

♦
t shm Mwoch vikea ghda hnadra- 

ock slupar, 
ett ständigt

BRASILIEN Republiken» presi
dent. dr AHoneo Penna, efted i 
måndags Dra aflictoe presidenten 
hade innehaft president sysslan

JAMES BIRCH
44* NOTRE dame AVE. ♦ 

Pk«M 263*

tala Urarv, seglare 
tttäaka tafta»

♦.\f EnriBa Broomé.rxmmc
stöder sig mot bryggan son» före
nar tornen A öére gården* ned 

I« dd är aabragt en loggia, mel- 
lan hrnrx arkader 
ekarna och den gröna V sel slutt
ningen, som åt söder och srd väst 
begränsar ntsuLMeingsomri4ct Ne-

——7. -____ i__: -'-ef- r» mot sjön, från nedre gården,
ticeer och yHH hvnrjs det öppnar sig komplexet till re ured

, och fler* mvgårdar 
bttda pittoreska vrår, från hvilka 
präktiga utsikter öfrer byggnader

den ansedda veckotidningen 
Nation ", hvilken upphörde 

för ett oar år sedan.
lödd 1849

— I Leipeig alslutade» nyhgec en 
talrikt besökt kongress ni de tyska

hall ♦-:sam- “DieBebotcvt al internatiooeU 
verkan, »om i våra dagar gör sig 
gällande på alH flera arbetsområ- dan No» 19c*

Den stora
förtog* ■**»

Hani all man sk v tutar
rn. ti-SS dPMm 4»sden, framträdde naturligtvis redan 

tidigt med särskild styrka mom 
fredsaihetet. Fredsrörelsen» mål 
berör jo internationella förhållan
den, och

HAWAII. Från Honolmto medde- M arKet m 
Hotel ^

todr* t lördags, att ra vidtspridd 
komplott bland japaner i dagarna 
upptäckt». Ft

beslut må‘ nämnas ett, att med
lemskap i ra kvrkoförsamhng eller 
Whgiöa sekt ej läte förena mg med

dokument läralyckats 
drag ai

—jghK- Eker att fcafva pamerat 
ea kringbyggd gård, hrer»r^s går i -ed ^nke' «** ***
andess hefvudajtel, komaera man

Midi erawt City Maret
ISS m MCSSS ST.

lektiritet »ar i ett bestämde för- W1NN1PEC
Utmärkt servering och bästa gäst-

ha viset, det japanerna å öe nm- nnarkismens principer. Det beslöts
gåtts med piaera att komma i koo 
troll al 5a» alärra och taga mak
te» fråa de krita

också att deltag» i den toternatio-
‘ Ti i

likartade tillämpning i ok ka land. 
Ingenting är då naturligare äa P. O-CONNELL, Eg ra.Ja — planteringarna' För dem skal håBa. i London 1910.att hela fredsrörelsen blifrit täter-

■i

Amlrtws, ADdrews, BorMj|e*Bajttdo
Advokater och Sakförare

ombud «ör
Kontor Aikme byggoaden, 

nör al M» Dormel ocL 
Albert Street

Juridiskt <cfindinh' taa-Canadian

Tel. »230

WioeHwr

A. S. BARDAL
BEORAFNINOS BYRÅ
Begrafningar utföras skynd- 

t och td
HTRJKUBKVER*.

droskor

pria.

Första
Ti

Hs»<LU Block, 131 Nea» st.

Kontor 6iö McIMYRE BLK.
416 MAIN 5T.

F. J. G. McArthur,
B.A..L.L.B.

BAKRISTER, SOLICITOR, 
NOTARIE *c

WINNIPEO, CAN

Tel.: Kontoret 6108 Huset ^515.

H J. SMITH
Kgf. Svenske Vtcekosunlatet.
Tel. 8ji. Residens-tel. JO*9 

SI MERCMANTS BANK 
WINNIPEO

Kcrr.Bawlf.McNamce
LIKBESÖRJARE 

120 A delaide St., ett block 
väster om City HaB. Teå.413. 

.ONTOSITS PHONE 4 1 3
BOSTAOE- PHONE. 460

tillhörande affären 
Bada Hrita Likvaga för Bara I 
staden. Pria 53-00 per tar.

UTLANDET► 1
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- 
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